ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2022

	№  27/171

г. Зуевка

Об определении кредитной организации для открытия
специальных избирательных счетов избирательных фондов
кандидатами, избирательными объединениями при проведении
при проведении  муниципальных выборов

11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 7 статьи 47, Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 года № 346-ЗО,  постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.06.2021 № 131/891 «О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов и глав  муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Соколовское сельское поселение, Мухинское сельское поселение, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 17.05.2012 № 48/313, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Кордяжское сельское поселение, Зуевское сельское поселение, Семушинское сельское поселение, Сунское сельское поселение, Октябрьское сельское поселение, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 № 84/536, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Косинское сельское поселение,  на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 21.01.2021 № 121/815, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 20.05.2021 № 129/883 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить для открытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении  выборов  депутатов при проведении   выборов депутатов представительных органов Зуёвского сельского поселения, Кордяжского сельского поселения, Семушинского сельского поселения, Соколовского сельского поселения, Сунского сельского поселения, Октябрьского сельского поселения, Мухинского сельского поселения, Косинского сельского поселения, Зуевского городского поселения и выборов главы муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области подразделение № 8612/0500 Публичного акционерного общества «Сбербанк России» Кировское отделение № 8612 г.

         2. Утвердить форму разрешения для открытия специального избирательного счета согласно приложению.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.М. Наговицина

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	В.В. Мусихина

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Зуевского района

от 21.06.2022 № 27/171

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

	«______»______________2022 года
	    №___________

На основании статьи 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области
разрешает кандидату ___________________________________________

(ФИО кандидата)

при проведении выборов________________________________________

(наименование выборов)

открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидата_____________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

в филиале Публичного акционерного общества «Сбербанк России» Кировское отделение № 8612 г. Киров.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Зуевского района Кировской области

	С.М. Наговицина

МП